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Kategorija: Upravljanje

Hidraulična pumpa,
upravljanje DT KLIMA
2.53458
Šifra proizvoda: IC-E0B95F
Cena: 46086.41 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Hydraulic pump, power steering fits: RVI C, D, K, PREMIUM, PREMIUM 2, T; VOLVO FH, FH II, FH16 II,
FM, FM II, FM9, FMX, FMX II 04.96-

Način rada: Hidraulično | Šifra proizvoda: IC-E0B95F

OE Šifre

80414 AUGER

K S00 000 384 BOSCH

K S01 000 354 BOSCH

4057795623453 DT

4057795656239 DT

106888 FEBI

7684 955 626 LEMFÖRDER

03 1390 FH0000 OE GERMANY

142.507-00A PE AUTOMOTIVE

078.263 SAMPA

21186659 ZF
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7684955626 ZF

7684955626-40 ZF

7684955626-50 ZF

8694974623 ZF

8694974623-40 ZF

8694974623-50 ZF

8694974624 ZF

8694974624-40 ZF

8694974624-50 ZF

8694974627 ZF

8694974627-40 ZF

8694974627-50 ZF

74 21 489 078 RENAULT

74 21 186 659 RVI

21110365 S VOLVO

21186656 S VOLVO

21465022 S VOLVO

21488833 VOLVO

Deklaracija
Model: Hidraulična pumpa, upravljanje DT KLIMA 2.53458 IC-E0B95F

Naziv i vrsta robe: Upravljanje

Barkod: 2.53458

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
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Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 46.086,41

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-E0B95F-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-E0B95F-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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